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Aktualisht, është pjesë e ekipit multidisiplinar të 

specialistëve në Klinikën italiane “Umano 

Felice” ku është pozicionuar si Psikologe 

Klinike. 

Prej gati 10 vitesh ka ushtruar profesionin dhe ka 

dhënën kontributin e saj profesional pranë 

Shoqatës “Ndihmoni Jetën” në mënyrë të 

përshkallëzuar duke filluar si implementuese e 

programeve psikoedukative me fëmijët dhe të 

rinjtë me AK, e ku më pas i është besuar hartimi 

dhe menaxhimi i programeve psikoedukative për 

tagetin, Më tej, është angazhuar si eksperte, në 

disa projekte apo dhe grupe të punës për hartimin e 

dokumentave me rëndësi për ngritjen e kapaciteteve të 

prindërve dhe personelit të angazhuar në edukimin e 

fëmijëve. Ndërkohë, është angazhuar si lektore e cikleve të trajnimit për ngritjen e kapaciteteve të prindërve 

të fëmijëve me AK, punonjësve në Institucionet e Edukimit të Hershëm (0-6 vjec) si dhe specialistëve të 

ofrimit të shërbimeve në Qëndra Rezidenciale dhe Komunitare në Tiranë, Durrës, Vlorë dhe Kukës. 

Prej 2019-ës, është licensuar si TOT/Trajnere e Programit HEART, (Edukim dhe shërim nëpërmjet arteve 

për fëmijët të cilët gjenden dhe funksionojnë në kushtet e strest akut ose kronik), nga Organizuata, “Save 

the Children”, Tiranë. 

 


